
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 157351-2015 z dnia 2015-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawy przenośnych

zestawów komputerowych w planowanej ilości 650 szt. (pod pojęciem zestaw Zamawiający rozumie przenośny

komputer wraz z oprogramowaniem z...

Termin składania ofert: 2015-11-05

Warszawa: Dostawy przeno śnych zestawów komputerowych

Numer ogłoszenia: 315602 - 2015; data zamieszczenia : 23.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 157351 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy przenośnych zestawów komputerowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie

umowy ramowej na dostawy przenośnych zestawów komputerowych w planowanej ilości 650 szt. (pod pojęciem

zestaw Zamawiający rozumie przenośny komputer wraz z oprogramowaniem z torbą, myszą i podkładką pod

mysz), zwanych w dalej zestawami. 2. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do: a)

dostawy zestawów do obiektu Komendy Stołecznej Policji, Wydział Teleinformatyki, ul. Nowolipie 2, 00-150

Warszawa b) rozładunku zestawów do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. 3. Zamawiający wymaga, aby

dostarczane zestawy były: a) wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 roku, wolne od wad uniemożliwiających

ich użycie zgodnie z przeznaczeniem, b) umieszczone w opakowaniu zabezpieczającym je przed uszkodzeniami

mechanicznymi, c) zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentacji przetargowej

zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego, d) zgodne co do typu/modelu wskazanego w ofercie

złożonej w ramach niniejszego postępowania. 4. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia w dniu dostawy

do każdego zestawu dokumentacji sporządzonej w języku polskim zawierającej: a) nośnik (do wyboru Wykonawcy

rodzaj nośnika: płyta CD /DVD, pendrive, karta pamięci) z oprogramowaniem wymaganym do pełnego

funkcjonowania poszczególnych elementów komputera w ramach zestawu, b) oświadczenie potwierdzające zakup

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 2 2015-11-23 12:37



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawy przenośnych zestawów komputerowych

oferowanych komputerów w ramach zestawów w oficjalnym kanale sprzedaży producenta na rynek Unii

Europejskiej oraz datę produkcji komputerów, wystawione przez Wykonawcę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.21.31.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Koncept Sp. z o.o., ul. Wodniaków 19, 03-992 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 264277,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  324597,00

Oferta z najni ższą ceną:  324597,00 / Oferta z najwy ższą ceną:  324597,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 2 2015-11-23 12:37


